
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 3 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w wysokości 0,07 zł brutto za 
1 stronę formatu A4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232, poz. 1378.

Id: 265FB323-ECB3-4622-8F5A-18D21D2CD4FA. Podpisany Strona 1




